
 1

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“DE SANCTIS-DELEDDA” 
LICEO LINGUISTICO - LICEO delle SCIENZE UMANE 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO (Chimica, materiali e biotecnologie) 

 
 

Determina n. 7 del 21/06/2024 

 

 

OGGETTO: graduatoria provvisoria  selezione tutor interni 

– Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. Avviso prot. AOOGABMI n. 0025532 del 

23/02/2024 “Percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) all’estero”  
CNP  10.6.6B-FSEPON- SA-2024-3 

CUP  E21I24000030006 

AZIONE 10.6.6B 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernenti il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I 

– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6– Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso prot. n. 

25532 del 23/02/2024 – Per la realizzazione di percorsi per le competenze trasversali e 

l’orientamento (PCTO) all’estero  

VISTA la nota MIUR prot. 25532 del 23/02/2024 “Per la realizzazione di percorsi per le 

competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) all’estero  

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e 

d’investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo a Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 21/12/2021 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTO il verbale n.3 del 19/12/2022 del Collegio dei Docenti e la delibera  n. 7 del 26/06/2023 

del Consiglio d’istituto con cui è stata approvata l’adesione al progetto in questione; 

VISTA la nota MIUR prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 con la quale viene formalmente 

comunicata all’Istituto l’autorizzazione del progetto “Le biotecnologie a Malta” per 

complessivi € 46.625,00 e l’assegnazione del codice 10.6.6B-FSEPON-SA-2024-3 a valere 

Nota di Adesione prot. n. 25532 del 23/02/2024;   

VISTA la normativa di riferimento e le indicazioni del MIUR per l’attuazione del suddetto progetto; 

VISTO l’assunzione in bilancio prot. n.7084 del 18/04/2024 del Progetto 10.6.6B-FSEPON-SA-

VIA SULCIS 14 - 09100 CAGLIARI 
tel. 070280267 - fax 070288172 ; e-mail: cais026001@istruzione.it; web: http://desanctisdeledda.edu.it/ 

Sedi operative: Via Sulcis 14 (tel. 070280267) - Via Cornalias 169 (tel. 070284995) Codice Fiscale: 92229610925 





 2

2024-3 nel Programma Annuale e.f. 2024, approvato con   Delibera del Consiglio d’Istituto 

n.2 del 14/02/2024; 

CONSIDERATA la necessità di impiegare, tra il personale interno a tempo indeterminato, figure 

di TUTOR per realizzare le attività formative nell’ambito del progetto a valere sul Bando 

PON in oggetto; 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti 

esterni approvato dal Consiglio di Istituto nella delibera n. 4 nella seduta del 10/05/2023; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 4 candidature; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI 4 Tutor per il periodo dal 04/07/2024 al 31/07/2024 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO Periodo  

Da Silva De Jesus Jandayra 86 
Dal 25/072024 al 

31/07/2024 

Fadda Daniela 84 
Dal 04/07/2024 al 

11/07/2024 

Guiso Elisabetta 73 
Dal 18/07/2024 al 

25/07/2024 

Atzeni Laura 40 
Dal 11/07/2024 al 

18/07/2024 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria De Rosa 


		2024-06-21T13:19:09+0200
	MARIA ROSARIA DE ROSA




